
Ogłoszenie nr 510152514-N-2020 z dnia 14-08-2020 r.

Gmina Książki: Zakup biletów miesięcznych uprawniających dzieci i uczniów Szkoły Podstawowej i
Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach w roku szkolnym 2020/2021 do korzystania z usług

przewozu oferowanych przez Wykonawcę

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 565327-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Książki, Krajowy numer identyfikacyjny 87111880400000, ul. ul. Bankowa  4, 87-222  Książki, woj.

kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 56 6888165, e-mail sekretariat@gminaksiazki.pl, faks 56 6888138.

Adres strony internetowej (url): www.gm-ksiazki.rbip.mojregion.info

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup biletów miesięcznych uprawniających dzieci i uczniów Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka

Sienkiewicza w Książkach w roku szkolnym 2020/2021 do korzystania z usług przewozu oferowanych przez

Wykonawcę

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

RG.271.7.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1.  Przedmiotem zapytania jest zakup przez Zamawiającego biletów miesięcznych uprawniających dzieci i

uczniów Szkoły Podstawowej i Przedszkola  im. Henryka Sienkiewicza w Książkach w roku szkolnym

2020/2021 do korzystania z usług przewozu oferowanych przez Wykonawcę. 2.  Zakres usług obejmuje

przewozy dzieci i uczniów szkoły  na każdej trasie do szkoły i ze szkoły do miejscowości zamieszkania w dni

zajęć lekcyjnych. 3.  Przewozy obejmują łącznie około 236 dzieci i uczniów dowożonych z następujących

miejscowości: Łopatki, Szczuplinki – około 45 uczniów i dzieci, Rywałd, Blizno, Blizienko – około 34

uczniów i dzieci, Brudzawki – około 37 uczniów i dzieci, Osieczek – około 89 uczniów i dzieci, Zaskocz –

około 31 uczniów i dzieci Szacunkowa średnia długość przejazdów dla trzech autobusów dziennie łącznie

wynosi około 406 km. Wykonawca dostosuje rozkład jazdy do tras i godzin określonych w wykazie tras i

godzin przywozu do szkoły oraz odwozu ze szkoły stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ. Wykaz tras i godzin

przywozu do szkoły oraz odwozu ze szkoły może ulec zmianie. 4.  Zamawiający za przywóz dzieci i uczniów

szkoły nabywać będzie u Wykonawcy bilety miesięczne zgodnie z Formularzem Ofertowym, tj. w cenie …….

netto/..….. brutto za szt. Cena jednostkowa biletu pozostaje niezmienna przez cały okres realizacji umowy. 5.

Dzieci i uczniowie powinny być przewożeni do szkoły w takim czasie, aby możliwe było rozpoczęcie przez

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f4867dfc-ecc2-4298-bf2f-b98f8... 2020-08-14, 09:13



nich o czasie zajęć lekcyjnych, a odbieranie ze szkoły po zakończeniu tych zajęć (zgodnie z wykazem godzin

przywozu do szkoły oraz odwozu ze szkoły stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ). 6. Wykonawca

zobowiązuje się przekazać bilety przed rozpoczęciem miesiąca, na który bilety mają obowiązywać, zgodnie z

imienną listą dowożonych dzieci i uczniów, dla których te bilety zostały wystawione. 7. Przewidywana liczba

biletów miesięcznych około 236 szt. Liczba kupowanych biletów może ulec zmianie. 8. Do przewozu uczniów

i dzieci Wykonawca zapewni min. trzy autobusy (w tym jeden z opiekunem): sprawne technicznie i

dopuszczone do ruchu, zapewniające miejsca siedzące dla wszystkich przewożonych osób, z minimalną liczbą

miejsc siedzących 40 każdy (z wyłączeniem miejsca dla kierowcy). W razie uszkodzenia pojazdu

wykonującego przewóz uczniów i dzieci Wykonawca  zobowiązany jest do niezwłocznego podstawienia

autobusu zastępczego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 60130000-8

Dodatkowe kody CPV: 60112000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/08/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 138532.00

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: FIRMA TRANSPORTOWO-USŁUGOWA"TRANS-TUR" Jarosław Grzankowski

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: Orzechowo 31

Kod pocztowy: 87-213

Miejscowość: Ryńsk

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f4867dfc-ecc2-4298-bf2f-b98f8... 2020-08-14, 09:13



Cena wybranej oferty/wartość umowy 149624.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 149624.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 212289.55

Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f4867dfc-ecc2-4298-bf2f-b98f8... 2020-08-14, 09:13


